
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до свідоцтва про право власності    

Керуючись підпунктом 5 пункту «б» частини 1 статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 

******** ***** *****про внесення змін до свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно від 27 грудня 2016 року серії САК №*****, яке видано 

згідно з рішенням виконавчого комітету Арцизької міської ради від 21 грудня 

2016 № 466 «Про приватизацію житла», з метою встановлення відповідності 

даних, що внесені до свідоцтва, виконавчий комітет Арцизької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до Свідоцтва про право власності на житло від 27 

грудня 2016 року серії САК №*******, яке видано на ім’я *******  *******  

*******, *******  *******  *******, *******  *******  ******* та******* 

******* *****, а саме:   

1.1. в тексті Свідоцтва адресу: «Одеська область, Арцизький район, 

місто *****, пров. ***** буд.** кв.**»  замінити на «Одеська область, 

Болградський район, місто *****, провулок *****, будинок *****»; 

1.2. в тексті свідоцтва зазначити розмір частки 7/100; 

1.2. в тексті Свідоцтва прізвище власників «***** *****, *****  *****  

*****» замінити на «********  *****  *****, ***** *****  *****»  

2. Визнати таким, що втратило чинність, свідоцтво про право власності 

на житло від 27 грудня 2016 року серії САК №***, яке видано згідно з яке 

видано згідно з рішенням виконавчого комітету Арцизької міської ради від 

21 грудня 2016 № *** «Про приватизацію житла». 

 3. Оформити свідоцтво про право власності у відповідності до складу 

сім’ї.  

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 
  

Арцизький міський голова                               Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 

24 травня 2023 року 

№ 92 


